日

粟津消防班

令和 6年 5月吉日

粟津町内会各位

消火器の販売と

粟津消防班 班長 加古武史

響427-1735

替えのお知らせ

町内の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあ

|ずます。また、平素より)}者防班の活動に温かいご理解とご協力を賜り

厚<お礼申しあげます。

本年度の標題の件につきまして、下記の日程にて実施します。古くな

つた消火器は、使用の時の圧力で破裂の危険があります。

ご家庭の消火器を点検し、万が一の火災に備えましょう。

6月 30日 (日 )午前10
n_L

U古～ 1 2時 (粟津神社)

1.新規消火器販売

*エアゾール式簡易消火具の販売は行いません。

2.薬剤の詰め替え (塁笙1盤墾当こ詰め替えされるのが安全です。)

*)i!ヨ火器の引取り処分は、粉末 10型サイズまで 1本 1,000円など。

・

 1中
‐ 1 1

・ '   ‐    ;| 、   ._   lil .

11■
● ■ .|:■ ill,1ヽ ■ 111‐ _■

: ‐ 1,.三 _|::■ ■ l■1.■  ■ |‐‐ _ ・

‐.1. 1■ 1111■ 1'■ ■ _・・・ ・ _.‐ :11.1  _■ ■ |:_■ ■ l_1‐

オリジナルタオル
プレゼント!!

機 種 薬剤量(kJ 標準価格 価格(税込み)

YP-4 “: ∠̂ 10,476円 4,500円
YP-10 3. O 16.200円 7,000円

機 種 薬剤量 (kg) 詰替価格 (税込み)

4～ 5型 1. 2～ 1. 5 2.500円
6型 1。 8～ 2。 0 2,800円
10型 ´ヽ

0 0～ 3. 5 3,500円